






POLOŽKOVÝ ROZPO ET

Rozpo et ZL 1 úsek . 1 - délka 23 m JKSO 

Objekt SKP 

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r M rná jednotka

Stavba Po et jednotek 0

140/20 Da ice - rybník Perá ek Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpo tu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové íslo 

Rozpo toval Po et list

ROZPO TOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo tové náklady Ostatní rozpo tové náklady

HSV celkem 60 029 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 P esun stavebních kapacit 0

R M práce celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

N M dodávky celkem 0 Za ízení staveništ 0

ZRN celkem 60 029 Provoz investora 0

Kompleta ní innost (I D) 0

HZS 0 Rezerva rozpo tu 0

ZRN+HZS 60 029 Ostatní náklady neuvedené 0

60 029 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Obec Da ice

Zvánovec a.s.

60 028,75 K

12 606,04 K

0,00 K

0,00 K

72 634,78 K

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et : ZL 1

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 17 924 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 36 574 0 0 0 0

998 P esun hmot 5 530 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 60 029 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPO TOVÉ  NÁKLADY

Název VRN K % Základna K
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 60 029 0

P esun stavebních kapacit 0 0,0 60 029 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 60 029 0

Za ízení staveništ 0 0,0 60 029 0

Provoz investora 0 0,0 60 029 0

Kompleta ní innost (I D) 0 0,0 60 029 0

Rezerva rozpo tu 0 0,0 60 029 0

Geodetické práce 0 0,0 60 029 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : úsek . 1 - délka 23 m

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et: ZL 1

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K )

Díl: 1 Zemní práce
1 114203104 Rozebrání dlažeb nebo zához  s naložením na dopravní 

prost edek zához , rovnanin a soust e ova m3 23,00 148,06 3 405,38

2 114203401 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do 

m itelných figur s p emíst ním na vzdálenost d m3 23,00 114,92 2 643,16

3 114203409 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do 

m itelných figur P íplatek k cen  za každých d m3 23,00 54,46 1 252,58

4 122251405 Vykopávky v zemnících na suchu strojn  zapažených m3 29,90 51,74 1 547,03

5 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn ní s 

upravením uložené sypaniny do p edepsané m3 40,70 12,73 518,11

40,70

6 181351103 Rozprost ení a urovnání ornice v rovin  nebo ve svahu sklonu 

do 1:5 strojn  p i souvislé ploše p e m2 69,00 35,43 2 444,67

7 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojn  v hornin  t ídy 

t žitelnosti I skupiny 3 p es 20 do m3 10,80 111,13 1 200,20

8 162351103 Vodorovné p emíst ní výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prost edku, bez nalože m3 40,70 47,27 1 923,89

40,70

9 167151101 Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo 

sypaniny strojn  nakládání, množství m3 29,90 80,53 2 407,85

10 181411121 Založení trávníku na p d  p edem p ipravené plochy do 1000 

m2 výsevem v etn  utažení lu ního v rovin m2 69,00 5,30 365,70

11 00572474 osivo sm s travní krajinná-svahová kg 1,73 125,00 215,63

1,73

Celkem za 1 Zemní práce 17 924,19
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
12 461211711 Patka z lomového kamene loma sky upraveného pro dlažbu 

zd ná na sucho bez výpln  spár m3 11,00 1 779,60 19 575,60

13 462519002 P íplatek k cenám za urovnání viditelných ploch z kamene, 

hmotnosti jednotlivých kamen  do 200 kg m2 34,50 195,00 6 727,50

34,50

14 464511111 Pohoz dna nebo svah  jakékoliv tlouš ky z lomového kamene 

neupraveného t íd ného z terénu m3 9,00 736,96 6 632,64

15 464531112 Pohoz dna nebo svah  jakékoliv tlouš ky  z hrubého 

drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm m3 3,22 1 130,00 3 638,60

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 36 574,34
Díl: 998 P esun hmot
16 998321011 P esun hmot pro objekty hráze p ehradní zemní a kamenité 

dopravní vzdálenost do 500 m t 39,72 139,23 5 530,22

39,72

Celkem za 998 P esun hmot 5 530,22

1,5*23

21,9648+6,9552+10,8

Položkový rozpo et 

Stavba :

Objekt : úsek . 1 - délka 23 m

10,8+29,9

10,8+29,9

0,025*69

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1









POLOŽKOVÝ ROZPO ET

Rozpo et ZL 2 úsek . 2 - délka  41,7 m JKSO 

Objekt SKP 

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r M rná jednotka

Stavba Po et jednotek 0

140/20 Da ice - rybník Perá ek Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpo tu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové íslo 

Rozpo toval Po et list

ROZPO TOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo tové náklady Ostatní rozpo tové náklady

HSV celkem 129 978 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 P esun stavebních kapacit 0

R M práce celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

N M dodávky celkem 0 Za ízení staveništ 0

ZRN celkem 129 978 Provoz investora 0

Kompleta ní innost (I D) 0

HZS 0 Rezerva rozpo tu 0

ZRN+HZS 129 978 Ostatní náklady neuvedené 0

129 978 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Obec Da ice

Zvánovec a.s.

129 977,56 K

27 295,29 K

0,00 K

0,00 K

157 272,84 K

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et : ZL 2

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 22 087 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 93 454 0 0 0 0

998 P esun hmot 14 437 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 129 978 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPO TOVÉ  NÁKLADY

Název VRN K % Základna K
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 129 978 0

P esun stavebních kapacit 0 0,0 129 978 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 129 978 0

Za ízení staveništ 0 0,0 129 978 0

Provoz investora 0 0,0 129 978 0

Kompleta ní innost (I D) 0 0,0 129 978 0

Rezerva rozpo tu 0 0,0 129 978 0

Geodetické práce 0 0,0 129 978 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : úsek . 2 - délka  41,7 m

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et: ZL 2

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K )

Díl: 1 Zemní práce
1 122251405 Vykopávky v zemnících na suchu strojn  zapažených m3 82,56 51,74 4 271,65

2 171103201 Uložení net íd ných sypanin do zemních hrází z hornin t ídy 

t žitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 p m3 82,56 54,51 4 500,35

3 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn ní s 

upravením uložené sypaniny do p edepsané m3 22,94 12,73 292,03

22,94

4 181351103 Rozprost ení a urovnání ornice v rovin  nebo ve svahu sklonu 

do 1:5 strojn  p i souvislé ploše p e m2 125,10 35,43 4 432,29

5 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojn  v hornin  t ídy 

t žitelnosti I skupiny 3 p es 20 do m3 22,94 111,13 2 549,32

6 162351103 Vodorovné p emíst ní výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prost edku, bez nalože m3 105,50 47,27 4 986,99

22,94

82,56

7 181411121 Založení trávníku na p d  p edem p ipravené plochy do 1000 

m2 výsevem v etn  utažení lu ního v rovin m2 125,10 5,30 663,03

8 00572474 osivo sm s travní krajinná-svahová kg 3,13 125,00 390,94

3,13

Celkem za 1 Zemní práce 22 086,59
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

9 461211711 Patka z lomového kamene loma sky upraveného pro dlažbu 

zd ná na sucho bez výpln  spár m3 17,10 1 779,60 30 431,16

10 464511111 Pohoz dna nebo svah  jakékoliv tlouš ky z lomového kamene 

neupraveného t íd ného z terénu m3 35,44 736,96 26 117,86

11 462519002 P íplatek k cenám za urovnání viditelných ploch z kamene, 

hmotnosti jednotlivých kamen  do 200 kg m2 116,76 195,00 22 768,20

116,76

12 464531112 Pohoz dna nebo svah  jakékoliv tlouš ky  z hrubého 

drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm m3 12,51 1 130,00 14 136,30

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 93 453,52
Díl: 998 P esun hmot
13 998321011 P esun hmot pro objekty hráze p ehradní zemní a kamenité 

dopravní vzdálenost do 500 m t 103,69 139,23 14 437,44

103,69

Celkem za 998 P esun hmot 14 437,44

2,8*41,7

34,14528+42,528+27,0216

Položkový rozpo et 

Stavba :

Objekt : úsek . 2 - délka  41,7 m

výkopek pro patku:22,94

výkopek na mezideponii:22,94

zemina pro vyrovnání b ehu:82,56

125,1*0,025

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1









POLOŽKOVÝ ROZPO ET

Rozpo et ZL 3 úsek . 3 - délka  108 m JKSO 

Objekt SKP 

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r M rná jednotka

Stavba Po et jednotek 0

140/20 Da ice - rybník Perá ek Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpo tu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové íslo 

Rozpo toval Po et list

ROZPO TOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo tové náklady Ostatní rozpo tové náklady

HSV celkem 42 564 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 P esun stavebních kapacit 0

R M práce celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

N M dodávky celkem 0 Za ízení staveništ 0

ZRN celkem 42 564 Provoz investora 0

Kompleta ní innost (I D) 0

HZS 0 Rezerva rozpo tu 0

ZRN+HZS 42 564 Ostatní náklady neuvedené 0

42 564 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Obec Da ice

Zvánovec a.s.

42 564,16 K

8 938,47 K

0,00 K

0,00 K

51 502,64 K

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et : ZL 3

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 42 564 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 42 564 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPO TOVÉ  NÁKLADY

Název VRN K % Základna K
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 42 564 0

P esun stavebních kapacit 0 0,0 42 564 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 42 564 0

Za ízení staveništ 0 0,0 42 564 0

Provoz investora 0 0,0 42 564 0

Kompleta ní innost (I D) 0 0,0 42 564 0

Rezerva rozpo tu 0 0,0 42 564 0

Geodetické práce 0 0,0 42 564 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : úsek . 3 - délka  108 m

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et: ZL 3

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K )

Díl: 1 Zemní práce
1 122251405 Vykopávky v zemnících na suchu strojn  zapažených m3 184,70 51,74 9 556,38

2 162351103 Vodorovné p emíst ní výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prost edku, bez nalože m3 184,70 47,27 8 730,77

3 171103201 Uložení net íd ných sypanin do zemních hrází z hornin t ídy 

t žitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 p m3 184,70 54,51 10 068,00

4 181351103 Rozprost ení a urovnání ornice v rovin  nebo ve svahu sklonu 

do 1:5 strojn  p i souvislé ploše p e m2 324,00 35,43 11 479,32

324,00

5 181411121 Založení trávníku na p d  p edem p ipravené plochy do 1000 

m2 výsevem v etn  utažení lu ního v rovin m2 324,00 5,30 1 717,20

6 00572474 osivo sm s travní krajinná-svahová kg 8,10 125,00 1 012,50

8,10

Celkem za 1 Zemní práce 42 564,16
324*0,025

Položkový rozpo et 

Stavba :

Objekt : úsek . 3 - délka  108 m

108*(1,5+1,5)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1









POLOŽKOVÝ ROZPO ET

Rozpo et ZL 4 úsek . 4 - délka 48 m JKSO 

Objekt SKP 

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r M rná jednotka

Stavba Po et jednotek 0

140/20 Da ice - rybník Perá ek Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpo tu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové íslo 

Rozpo toval Po et list

ROZPO TOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo tové náklady Ostatní rozpo tové náklady

HSV celkem 318 665 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 P esun stavebních kapacit 0

R M práce celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

N M dodávky celkem 0 Za ízení staveništ 0

ZRN celkem 318 665 Provoz investora 0

Kompleta ní innost (I D) 0

HZS 0 Rezerva rozpo tu 0

ZRN+HZS 318 665 Ostatní náklady neuvedené 0

318 665 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Obec Da ice

Zvánovec a.s.

318 665,28 K

66 919,71 K

0,00 K

0,00 K

385 584,98 K

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et : ZL 4

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 83 160 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 202 107 0 0 0 0

998 P esun hmot 33 398 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 318 665 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPO TOVÉ  NÁKLADY

Název VRN K % Základna K
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 318 665 0

P esun stavebních kapacit 0 0,0 318 665 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 318 665 0

Za ízení staveništ 0 0,0 318 665 0

Provoz investora 0 0,0 318 665 0

Kompleta ní innost (I D) 0 0,0 318 665 0

Rezerva rozpo tu 0 0,0 318 665 0

Geodetické práce 0 0,0 318 665 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : úsek . 4 - délka 48 m

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et: ZL 4

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K )

Díl: 1 Zemní práce
1 114203104 Rozebrání dlažeb nebo zához  s naložením na dopravní 

prost edek zához , rovnanin a soust e ova m3 84,00 148,06 12 437,04

2 114203401 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do 

m itelných figur s p emíst ním na vzdálenost d m3 84,00 114,92 9 653,28

3 114203409 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do 

m itelných figur P íplatek k cen  za každých d m3 84,00 54,46 4 574,64

4 122251405 Vykopávky v zemnících na suchu strojn  zapažených m3 193,16 51,74 9 994,10

67,88

125,28

5 171103201 Uložení net íd ných sypanin do zemních hrází z hornin t ídy 

t žitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 p m3 193,16 54,51 10 529,15

67,88

125,28

6 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn ní s 

upravením uložené sypaniny do p edepsané m3 120,00 12,73 1 527,60

7 181351103 Rozprost ení a urovnání ornice v rovin  nebo ve svahu sklonu 

do 1:5 strojn  p i souvislé ploše p e m2 144,00 35,43 5 101,92

8 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojn  v hornin  t ídy 

t žitelnosti I skupiny 3 p es 20 do m3 120,00 111,13 13 335,60

9 162351103 Vodorovné p emíst ní výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prost edku, bez nalože m3 312,96 47,27 14 793,62

120,00

67,68

125,28

10 181411121 Založení trávníku na p d  p edem p ipravené plochy do 1000 

m2 výsevem v etn  utažení lu ního v rovin m2 144,00 5,30 763,20

11 00572474 osivo sm s travní krajinná-svahová kg 3,60 125,00 450,00

3,60

Celkem za 1 Zemní práce 83 160,15
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
12 457532112 Filtra ní vrstvy jakékoliv tlouš ky a sklonu z hrubého 

drceného kameniva se zhutn ním do 10 pojez m3 24,00 1 013,97 24 335,28

13 457971121 Z ízení vrstvy z geotextilie s p esahem bez p ipevn ní k 

podkladu, s pot ebným do asným zat žo m2 336,00 30,55 10 264,80

14 461211711 Patka z lomového kamene loma sky upraveného pro dlažbu 

zd ná na sucho bez výpln  spár m3 48,96 1 779,60 87 129,22

15 462519002 P íplatek k cenám za urovnání viditelných ploch z kamene, 

hmotnosti jednotlivých kamen  do 200 kg m2 120,00 195,00 23 400,00

120,00

16 464511111 Pohoz dna nebo svah  jakékoliv tlouš ky z lomového kamene 

neupraveného t íd ného z terénu m3 44,84 736,96 33 045,29

17 464531112 Pohoz dna nebo svah  jakékoliv tlouš ky  z hrubého 

drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm m3 15,84 1 130,00 17 899,20

18 69311199 geotextilie netkaná separa ní, ochranná, filtra ní , drenážní 

PES(70%)+PP(30%) 300g/m2 m2 352,80 17,10 6 032,88

352,80

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 202 106,66
Díl: 998 P esun hmot
19 998321011 P esun hmot pro objekty hráze p ehradní zemní a kamenité 

dopravní vzdálenost do 500 m t 239,88 139,23 33 398,46

239,88

Celkem za 998 P esun hmot 33 398,46

t snící jádro:125,28

yrovnání b ehu odt ženou zeminou:67,88

t snící jádro:125,28

Položkový rozpo et 

Stavba :

Objekt : úsek . 4 - délka 48 m

yrovnání b ehu odt ženou zeminou:67,88

54+0,09408+97,76333+53,808+34,2144

výkopek pro ptaku na mezideponii:120

vyrovnání b rehu odt ženou zeminou:67,68

t snící jádro:125,28

144*0,025

48*2,5

336*1,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1









POLOŽKOVÝ ROZPO ET

Rozpo et ZL 5 úsek . 5 - délka 25,4 m JKSO 

Objekt SKP 

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r M rná jednotka

Stavba Po et jednotek 0

140/20 Da ice - rybník Perá ek Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpo tu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové íslo 

Rozpo toval Po et list

ROZPO TOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo tové náklady Ostatní rozpo tové náklady

HSV celkem 155 243 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 P esun stavebních kapacit 0

R M práce celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

N M dodávky celkem 0 Za ízení staveništ 0

ZRN celkem 155 243 Provoz investora 0

Kompleta ní innost (I D) 0

HZS 0 Rezerva rozpo tu 0

ZRN+HZS 155 243 Ostatní náklady neuvedené 0

155 243 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Obec Da ice

Zvánovec a.s.

155 243,28 K

32 601,09 K

0,00 K

0,00 K

187 844,37 K

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et : ZL 5

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 44 988 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 94 541 0 0 0 0

998 P esun hmot 15 714 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 155 243 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPO TOVÉ  NÁKLADY

Název VRN K % Základna K
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 155 243 0

P esun stavebních kapacit 0 0,0 155 243 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 155 243 0

Za ízení staveništ 0 0,0 155 243 0

Provoz investora 0 0,0 155 243 0

Kompleta ní innost (I D) 0 0,0 155 243 0

Rezerva rozpo tu 0 0,0 155 243 0

Geodetické práce 0 0,0 155 243 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : úsek . 5 - délka 25,4 m

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et: ZL 5

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K )

Díl: 1 Zemní práce
1 114203104 Rozebrání dlažeb nebo zához  s naložením na dopravní 

prost edek zához , rovnanin a soust e ova m3 30,48 148,06 4 512,87

2 114203401 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do 

m itelných figur s p emíst ním na vzdálenost d m3 30,48 114,92 3 502,76

3 114203409 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do 

m itelných figur P íplatek k cen  za každých d m3 30,48 54,46 1 659,94

4 122251405 Vykopávky v zemnících na suchu strojn  zapažených m3 109,98 51,74 5 690,37

46,23

63,75

5 171103201 Uložení net íd ných sypanin do zemních hrází z hornin t ídy 

t žitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 p m3 109,98 54,51 5 995,01

46,23

63,75

6 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn ní s 

upravením uložené sypaniny do p edepsané m3 84,58 12,73 1 076,70

7 181351103 Rozprost ení a urovnání ornice v rovin  nebo ve svahu sklonu 

do 1:5 strojn  p i souvislé ploše p e m2 90,17 35,43 3 194,72

8 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojn  v hornin  t ídy 

t žitelnosti I skupiny 3 p es 20 do m3 84,58 111,13 9 399,38

9 162351103 Vodorovné p emíst ní výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prost edku, bez nalože m3 194,56 47,27 9 196,85

84,58

46,23

63,75

10 181411121 Založení trávníku na p d  p edem p ipravené plochy do 1000 

m2 výsevem v etn  utažení lu ního v rovin m2 90,17 5,30 477,90

11 00572474 osivo sm s travní krajinná-svahová kg 2,25 125,00 281,79

2,25

Celkem za 1 Zemní práce 44 988,29
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
12 457532112 Filtra ní vrstvy jakékoliv tlouš ky a sklonu z hrubého 

drceného kameniva se zhutn ním do 10 pojez m3 10,92 1 013,97 11 072,55

13 457971121 Z ízení vrstvy z geotextilie s p esahem bez p ipevn ní k 

podkladu, s pot ebným do asným zat žo m2 181,60 30,55 5 547,88

14 461211711 Patka z lomového kamene loma sky upraveného pro dlažbu 

zd ná na sucho bez výpln  spár m3 25,91 1 779,60 46 109,44

15 462519002 P íplatek k cenám za urovnání viditelných ploch z kamene, 

hmotnosti jednotlivých kamen  do 200 kg m2 38,10 195,00 7 429,50

38,10

16 464511111 Pohoz dna nebo svah  jakékoliv tlouš ky z lomového kamene 

neupraveného t íd ného z terénu m3 18,54 736,96 13 663,24

17 464531112 Pohoz dna nebo svah  jakékoliv tlouš ky  z hrubého 

drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm m3 6,60 1 130,00 7 458,00

18 69311199 geotextilie netkaná separa ní, ochranná, filtra ní , drenážní 

PES(70%)+PP(30%) 300g/m2 m2 190,68 17,10 3 260,63

190,68

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 94 541,23
Díl: 998 P esun hmot
19 998321011 P esun hmot pro objekty hráze p ehradní zemní a kamenité 

dopravní vzdálenost do 500 m t 112,86 139,23 15 713,76

112,86

Celkem za 998 P esun hmot 15 713,76

pro t snící jádro:63,75

vyrovnání b ehu odt ženou zeminou:46,23

t snící jádro:63,75

Položkový rozpo et 

Stavba :

Objekt : úsek . 5 - délka 25,4 m

pro vyrovnání b ehu odt ženou zeminou:46,23

24,57+0,05085+51,73709+22,248+14,256

výkopek pro patku na mezideponii:84,58

pro vyrovnání b ehu odt ženou zeminou:46,23

pro t snící jádro:63,75

90,17*0,025

25,4*1,5

181,6*1,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1





POLOŽKOVÝ ROZPO ET

Rozpo et ZL 6 vým na nevhodné zeminy v hrázi JKSO 

Objekt SKP 

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r M rná jednotka

Stavba Po et jednotek 0

140/20 Da ice - rybník Perá ek Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpo tu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové íslo 

Rozpo toval Po et list

ROZPO TOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo tové náklady Ostatní rozpo tové náklady

HSV celkem 34 497 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 P esun stavebních kapacit 0

R M práce celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

N M dodávky celkem 0 Za ízení staveništ 0

ZRN celkem 34 497 Provoz investora 0

Kompleta ní innost (I D) 0

HZS 0 Rezerva rozpo tu 0

ZRN+HZS 34 497 Ostatní náklady neuvedené 0

34 497 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Obec Da ice

Zvánovec a.s.

34 497,31 K

7 244,43 K

0,00 K

0,00 K

41 741,74 K

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et : ZL 6

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 34 497 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 34 497 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPO TOVÉ  NÁKLADY

Název VRN K % Základna K
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 34 497 0

P esun stavebních kapacit 0 0,0 34 497 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 34 497 0

Za ízení staveništ 0 0,0 34 497 0

Provoz investora 0 0,0 34 497 0

Kompleta ní innost (I D) 0 0,0 34 497 0

Rezerva rozpo tu 0 0,0 34 497 0

Geodetické práce 0 0,0 34 497 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : vým na nevhodné zeminy v hrázi

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et: ZL 6

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K )

Díl: 1 Zemní práce
1 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojn  v hornin  t ídy 

t žitelnosti I skupiny 3 p es 20 do m3 106,26 111,13 11 808,67

106,26

2 122251405 Vykopávky v zemnících na suchu strojn  zapažených m3 106,26 51,74 5 497,89

106,26

3 162351103 Vodorovné p emíst ní výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prost edku, bez nalože m3 212,52 47,27 10 045,82

106,26

106,26

4 171103201 Uložení net íd ných sypanin do zemních hrází z hornin t ídy 

t žitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 p m3 106,26 54,51 5 792,23

106,26

5 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn ní s 

upravením uložené sypaniny do p edepsané m3 106,26 12,73 1 352,69

Celkem za 1 Zemní práce 34 497,31

t snící jádro:106,26

Položkový rozpo et 

Stavba :

Objekt : vým na nevhodné zeminy v hrázi

(1,5+0,8)/2*2,2*42

t snící jádro:106,26

t snící jádro:106,26

odvoz nevhodné zemina:106,26

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1





POLOŽKOVÝ ROZPO ET

Rozpo et ZL 7 vým na požeráku P2 nátok do objektu sádekJKSO 

Objekt SKP 

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r M rná jednotka

Stavba Po et jednotek 0

140/20 Da ice - rybník Perá ek Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpo tu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové íslo 

Rozpo toval Po et list

ROZPO TOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo tové náklady Ostatní rozpo tové náklady

HSV celkem 23 538 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 6 005 P esun stavebních kapacit 0

R M práce celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

N M dodávky celkem 0 Za ízení staveništ 0

ZRN celkem 29 543 Provoz investora 0

Kompleta ní innost (I D) 0

HZS 0 Rezerva rozpo tu 0

ZRN+HZS 29 543 Ostatní náklady neuvedené 0

29 543 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Obec Da ice

Zvánovec a.s.

29 542,70 K

6 203,97 K

0,00 K

0,00 K

35 746,67 K

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et : ZL 7

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 23 118 0 0 0 0

998 P esun hmot 420 0 0 0 0

767 Konstrukce záme nické 0 6 005 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 23 538 6 005 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPO TOVÉ  NÁKLADY

Název VRN K % Základna K
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 29 543 0

P esun stavebních kapacit 0 0,0 29 543 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 29 543 0

Za ízení staveništ 0 0,0 29 543 0

Provoz investora 0 0,0 29 543 0

Kompleta ní innost (I D) 0 0,0 29 543 0

Rezerva rozpo tu 0 0,0 29 543 0

Geodetické práce 0 0,0 29 543 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : vým na požeráku P2 nátok do objektu sádek

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et: ZL 7

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K )

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 320101113 Osazení betonových a železobetonových prefabrikát  

hmotnosti jednotliv  p es 5 000 do 7 000 kg m3 0,65 1 151,37 746,09

0,65

2 SPCM320P2 prefabrikovaný železobetonový dvoudlužový požerák 60 x 

600cm, výška 180 cm kus 1,00 14 250,00 14 250,00

3 321311117 Konstrukce vodních staveb z betonu p ehrad, jez  a 

plavebních komor, spodní stavby vodních elektráre m3 1,00 4 589,88 4 589,88

1,00

4 321351010 Bedn ní konstrukcí z betonu prostého nebo železového 

vodních staveb p ehrad, jez  a plavební m2 4,00 706,47 2 825,88

5 321352010 Bedn ní konstrukcí z betonu prostého nebo železového 

vodních staveb p ehrad, jez  a plavební m2 4,00 176,49 705,96

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 117,81
Díl: 998 P esun hmot

6 998322011 P esun hmot pro objekty hráze p ehradní zd né, betonové, 

železobetonové dopravní vzdálenost do 50 t 2,88 145,78 420,31

2,88

Celkem za 998 P esun hmot 420,31
Díl: 767 Konstrukce záme nické

7 767101502P2 Dodávka a montáž ocelového uzamykatelného poklopu 

požeráku s rámem, povrchová úprava zinkováním kus 1,00 2 840,00 2 840,00

8 767101503 Dodávka a osazení ocelových vodicích U profil  pro dluže

m 6,00 527,43 3 164,58

6,00

Celkem za 767 Konstrukce záme nické 6 004,58

0,05367+2,76766+0,058+0,00384

1,5*4

Položkový rozpo et 

Stavba :

Objekt : vým na požeráku P2 nátok do objektu sádek

0,6*0,6*1,8

1*1*1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1





POLOŽKOVÝ ROZPO ET

Rozpo et ZL 8 Opevn ní svahu na úseku . 3 JKSO 

Objekt SKP 

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r M rná jednotka

Stavba Po et jednotek 0

140/20 Da ice - rybník Perá ek Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpo tu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové íslo 

Rozpo toval Po et list

ROZPO TOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo tové náklady Ostatní rozpo tové náklady

HSV celkem 79 648 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 P esun stavebních kapacit 0

R M práce celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

N M dodávky celkem 0 Za ízení staveništ 0

ZRN celkem 79 648 Provoz investora 0

Kompleta ní innost (I D) 0

HZS 0 Rezerva rozpo tu 0

ZRN+HZS 79 648 Ostatní náklady neuvedené 0

79 648 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Obec Da ice

Zvánovec a.s.

79 647,57 K

16 725,99 K

0,00 K

0,00 K

96 373,56 K

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et : ZL 8

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
V Vícepráce 79 648 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 79 648 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPO TOVÉ  NÁKLADY

Název VRN K % Základna K
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 79 648 0

P esun stavebních kapacit 0 0,0 79 648 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 79 648 0

Za ízení staveništ 0 0,0 79 648 0

Provoz investora 0 0,0 79 648 0

Kompleta ní innost (I D) 0 0,0 79 648 0

Rezerva rozpo tu 0 0,0 79 648 0

Geodetické práce 0 0,0 79 648 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Opevn ní svahu na úseku . 3

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et: ZL 8

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K )

Díl: V Vícepráce
1 113152112 Odstran ní podkladu z kameniva drceného m3 54,00 349,00 18 846,00

2 162251102 Vodorovné p emíst ní p es 20 do 50 m výkopku/sypan 

výkopku/sypaniny z horniny t ídy t žitelnosti I sk m3 54,00 43,80 2 365,20

3 464511110 Pohoz dna nebo svah  jakékoliv tlouš ky z lomového kamene 

neupraveného t íd ného z terénu - bez dodá m3 27,00 297,35 8 028,45

4 464511111 Pohoz dna nebo svah  jakékoliv tlouš ky z lomového kamene 

neupraveného t íd ného z terénu m3 27,00 736,96 19 897,92

5 464531112 Pohoz dna nebo svah  jakékoliv tlouš ky  z hrubého 

drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm m3 27,00 1 130,00 30 510,00

27,00

Celkem za V Vícepráce 79 647,57

Položkový rozpo et 

Stavba :

Objekt : Opevn ní svahu na úseku . 3

108*2,5*0,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1





POLOŽKOVÝ ROZPO ET

Rozpo et ZL 9 Neprovedené práce JKSO 

Objekt SKP 

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r M rná jednotka

Stavba Po et jednotek 0

140/20 Da ice - rybník Perá ek Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpo tu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové íslo 

Rozpo toval Po et list

ROZPO TOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo tové náklady Ostatní rozpo tové náklady

HSV celkem -19 634 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 P esun stavebních kapacit 0

R M práce celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

N M dodávky celkem 0 Za ízení staveništ 0

ZRN celkem -19 634 Provoz investora 0

Kompleta ní innost (I D) 0

HZS 0 Rezerva rozpo tu 0

ZRN+HZS -19 634 Ostatní náklady neuvedené 0

-19 634 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Obec Da ice

Zvánovec a.s.

-19 633,50 K

-4 123,04 K

0,00 K

0,00 K

-23 756,54 K

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et : ZL 9

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M Mén práce -19 634 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -19 634 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPO TOVÉ  NÁKLADY

Název VRN K % Základna K
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -19 634 0

P esun stavebních kapacit 0 0,0 -19 634 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 -19 634 0

Za ízení staveništ 0 0,0 -19 634 0

Provoz investora 0 0,0 -19 634 0

Kompleta ní innost (I D) 0 0,0 -19 634 0

Rezerva rozpo tu 0 0,0 -19 634 0

Geodetické práce 0 0,0 -19 634 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Neprovedené práce

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



140/20 Da ice - rybník Perá ek Rozpo et: ZL 9

vícepráce práce nad rámec výkazu vým r

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K )

Díl: M Mén práce
1 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zat íd ného do Katalo t -132,98 80,00 -10 638,40

-132,98

2 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn ní s 

upravením uložené sypaniny do p edepsané m3 -66,49 12,73 -846,42

3 121151113 Sejmutí ornice strojn  p i souvislé ploše p es 100 do 500 m2, 

tl. vrstvy do 200 mm m2 -305,00 10,04 -3 062,20

-450,00

145,00

4 162651111 Vodorovné p emíst ní výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prost edku, bez nalože m3 -66,49 76,50 -5 086,49

Celkem za M Mén práce -19 633,50

nabídka:-450

skute nost:145

Položkový rozpo et 

Stavba :

Objekt : Neprovedené práce

-66,49*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1


		2021-10-21T11:33:11+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:33:48+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:34:15+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:34:39+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:35:04+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:35:29+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:35:53+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:36:14+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:36:40+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:37:07+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:37:33+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:37:52+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:38:20+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:38:39+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:39:06+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:39:30+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:40:02+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T11:40:25+0200
	Ing. Jaroslav Zvánovec


		2021-10-21T13:05:11+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:06:16+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:07:48+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:08:38+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:09:28+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:10:14+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:11:09+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:11:56+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:12:57+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:13:46+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:14:36+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:15:22+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:16:10+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:16:54+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:17:51+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:18:41+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:19:35+0200
	Ing.  Kateřina Marková


		2021-10-21T13:20:25+0200
	Ing.  Kateřina Marková




